1

平成２０年南房総市教育委員会第２回臨時会会議録

１ 日  時 平成２０年４月１日（火）午後3時30分開会～午後3時55分閉会

２ 場  所 南房総市役所丸山分庁舎 ２階第２会議室

３ 出席委員 委員長 小 林 安 生  委 員 小 幡 啓 子

委 員 畠 山 久美子  委 員 生 稲 謹 爾

教育長 青 木 嘉 男

欠席委員 なし

４ 出席職員 教育次長 原   聖 一  教育総務課長 本 橋 清 一

学校等再編推進室長 鈴 木 敏 明  学校教育課長 菰 田 延 夫

生涯学習課長    渡 邊 惠 一

書記 教育総務課長補佐  岡 田 伸 之

同  教育総務課庶務係長 小 高   仁

５ 開  会 小林委員長より開会を宣言

６ 会議録署名人の指名 小林委員長より小幡委員を指名

７ 教育委員会委員長職務代理者の指定 小林委員長の推薦により生稲委員を指定

８ 閉  会 小林委員長より閉会を宣言

  次回、４月の定例会について、４月２２日（火）午後３時３０分に決定

以上、会議の顛末を記載し、相違ないことを証する。

2

平成２０年４月２２日

南房総市教育委員会 委員長  小 林 安 生

南房総市教育委員会 署名人  小 幡 啓 子

南房総市教育委員会 書 記  岡 田 伸 之